PORTARIA No 024, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

  Nomeia Comissão Temporária Especial

                                                                        (Revisão Geral do Regimento Interno)

  O Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do disposto no Regimento Interno da Câmara, determina:

Art. 1o - Fica nomeada uma Comissão Temporária Especial, composta pelos

Vereadores Arthur Nepomuceno Bastos, Davi Monteiro Andrade e Thiago Durães de

Carvalho, para nos termos do disposto no Regimento Interno, proceder à revisão geral do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Salinas.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Salinas - MG, 21 de março de 2017.

EILTON SANTIAGO SOARES

Presidente